26 мая 2011 г.     289
Об  утверждении «Плана ремонта
автомобильных  дорог общего
пользования Лужского городского
поселения Лужского муниципального
района Ленинградской области на 2011 год»
В соответствии с Федеральным законом от 13.12.2010 г. № 357-ФЗ                                     «О федеральном бюджете на 2011 год и  на плановый период 2012 и 2013 годов», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 02.09.2010  г. № 655           «Об утверждении правил предоставления субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации и административных центров муниципальных районов Московской и Ленинградской областей»,  Постановлением Правительства  Ленинградской области от 19.04.2011 г.  № 106                       «О распределении субсидий и утверждении Порядка  расходования субсидий на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий  многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов административных центров муниципальных районов Ленинградской области, предоставляемых Ленинградской области из федерального бюджета в 2011 году», на основании Устава Лужского городского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  «План ремонта    автомобильных дорог общего пользования Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2011 год» (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Лужского городского поселения Саркисова А.М.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                                              Ю.С. Хиль

Разослано: отдел ЖКХиТ-3 экз., юридический  сектор, регистр, совет депутатов,
                   редакция газеты «Лужская правда», прокуратура.

	Приложение

к постановлению администрации

от 26.05.2011 г. № 289

	План ремонта автомобильных дорог общего пользования Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ пп
	Наименование объектов, адрес
	Вид работ
	2011 год

	Площадь, м.кв.
	Стоимость в ценах соответствующих лет,

 тыс. руб.

	в том числе:

	всего
	фед. бюджет
	местный бюджет

	1
	ул. Победы (от пересечения с пр. Урицкого, до пересечения с пр. Володарского), ул. Победы (от пересечения с пр. Володарского, до моста через р. Луга), ул. Васильева (от пересечения с ул. Молодежной до пересечения с ул. Дмитриева)
	Ремонт

	10 100
	5 567 000,0
	5 265 400,0
	301 600,0

	2
	пер. Толмачева (от пересечения с пр. Урицкого до пересечения с пр. Кирова), пр. Комсомольский (от пересечения с ул. Заводской до пересечения с ул. Дмитриева)
	Ремонт

	2 700
	2 120 800,0
	2 005 900,0
	114 900,0

	3
	ул. Псковская (у дома 72 по пр. Кирова)
	Ремонт

	120
	618 200,0
	584 700,0
	33 500,0

	ИТОГО

	12 920
	8 306 000,0
	7 856 000,0
	450 000,0